Director Certification Program (DCP) รุ่นท่ี 29/2003 การถือหุ้นในบริษัทฯ และบริษัทในเครือ ณ วันท่ี 31 ธันวาคม 2550 : ไม่มี

Audit Committee Program (ACP) รุ่นท่ี 2/2004 ความสัมพนัธ์ทางครอบครัวระหว่างผู้บริหาร : ไม่มี

DCP Refresh Course รุ่นท่ี 2/2006 ประสบการณ์การทํางานในระยะ 5 ปี ย้อนหลัง

Improving the Quality of Financial Reporting (QFR) รุ่นท่ี 2/2006 พ.ศ.2548-ปัจจุบนั : กรรมการบริษทั บี แอล ซี พี เพาเวอร์ จาํกดั

Monitoring the Internal Audit Function (MIA) รุ่นท่ี 1/20047 พ.ศ.2540-2549 : กรรมการ บริษทั อะโรเมติกส์ (ประเทศไทย) จาํกดั (มหาชน)

Monitoring the System of Internal Control and Risk Management (MIR) รุ่นท่ี 1/2007 พ.ศ.2536-2543 : กรรมการและกรรมการบริหาร บริษทั เดอะโคเจเนอเรชัน่ จาํกดั (มหาชน)

ประสบการณ์การทํางานในระยะ 5 ปี ย้อนหลัง • หลกัสูตรพฒันากรรมการของสมาคมส่งเสริมสถาบนักรรมการบริษทัไทย

พ.ศ.2548-ปัจจุบนั : กรรมการอิสระและกรรมการตรวจสอบ บริษทั กระเบ้ืองหลงัคาตราเพชร จาํกดั (มหาชน) Director Certification Program (DCP) รุ่นท่ี 56/2005

พ.ศ.2547-ปัจจุบนั : กรรมการอิสระและกรรมการตรวจสอบ บริษทั รอยลั ปอร์ซเลน จาํกดั (มหาชน) การถือหุ้นในบริษัทฯ และบริษัทในเครือ ณ วันท่ี 31 ธันวาคม 2550 : ไม่มี

พ.ศ.2546-ปัจจุบนั : กรรมการ บริษทั ไทย อะโกร เอ็นเนอร์ยี ่จาํกดั (มหาชน)

ความสัมพนัธ์ทางครอบครัวระหว่างผู้บริหาร

พ.ศ.2540-ปัจจุบนั : กรรมการ Lanna (Singapore) Pte.